
 

 

 

              Ajuntament d' Alfara del Patriarca 
 

 

Expediente nº: 581/2021 

Procedimiento: Procedimiento: Becas CEU 2021/2022  
Asunto: Acta provisional de Becas concedidas 

Fecha de iniciación: 09/06/2021 

 

 

 

ANUNCIO  

 

Por Resolución de Alcaldía de fecha 30 de julio de 2021, se aprobó la relación 

provisional de Becas Concedidas o no, de la convocatoria de Becas del CEU para 

estudiantes universitarios 2021, del tenor literal siguiente: 

 

““Visto que expiró el plazo de presentación de solicitudes para la concesión de las 

Becas del CEU 2021 para Estudios Universitarios. 

 

Vistas las bases de la convocatoria aprobadas junto con la convocatoria en Resolución 

de Alcaldía de fecha 09 de junio de 2021 y de conformidad con las mismas, se reúne la 

Comisión Evaluadora el 29 de julio de 2021 para revisar los criterios;  

 

RESUELVO 

 

PRIMERO. Aprobar la siguiente relación provisional de Becarios a los que se les otorga 

la Beca: 

 

1.- Becas de continuación.  

 

1.- *****867C: BECA CONCEDIDA 

2.- *****374B: BECA CONCEDIDA 

3.- *****300S: BECA CONCEDIDA 

4.- *****408W: BECA CONCEDIDA 

5.- *****843Q: BECA CONCEDIDA  

 

 

- 29210276T: BECA NO CONCEDIDA 

 

 

 

 

 

 

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
KE

C
4C

YY
ZW

ZC
9A

ZW
SE

79
4R

D
66

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//a
lfa

ra
de

lp
at

ria
rc

a.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

2 

6.- *****

*****



 

                Ajuntament d' Alfara del Patriarca   

 

 

2.- Becas de Nueva Solicitud 

1.-*****348T: BECA CONCEDIDA 

2.- *****644R: BECA CONCEDIDA 

3.- *****267P: BECA CONCEDIDA 

4.- *****676H: BECA CONCEDIDA 

5.- *****859G: BECA CONCEDIDA  

 
 

SEGUNDO. Los estudiantes a los que no se les haya concedido la beca disponen de un 

plazo de TRES días hábiles, a partir de la publicación de este anuncio en la sede electrónica y 

en el tablón de anuncios de este Ayuntamiento, para formular reclamaciones o subsanar los 

defectos que hayan motivado su exclusión. 

 

TERCERO. Publicar la relación provisional de admitidos en la sede electrónica y en el 

tablón de anuncios de este Ayuntamiento.”” 

 

Lo que se hace público, de conformidad con lo dispuesto en las Bases del 

procedimiento, a los efectos de que durante el plazo de TRES días hábiles los 

aspirantes excluidos puedan formular reclamaciones o subsanar los defectos que 

hayan motivado la exclusión. 

 

 

Alfara del Patriarca, a la fecha de la firma electrónica; 

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
KE

C
4C

YY
ZW

ZC
9A

ZW
SE

79
4R

D
66

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//a
lfa

ra
de

lp
at

ria
rc

a.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

 d
e 

2 

6.- ***** 493C: BECA CONCEDIDA*****


		esPublico Gestiona - Ajuntament d' Alfara del Patriarca
	2021-07-30T15:43:08+0200
	Alfara del Patriarca
	HELENA BEUNZA IBAÑEZ - 24363282A (FIRMA)
	Lo acepto


		esPublico Gestiona - Ajuntament d' Alfara del Patriarca
	2021-08-02T09:10:29+0200
	Alfara del Patriarca
	MARIA LUISA ALMODOVAR TORRES - DNI 24325541M
	Lo acepto




